
           ZARZĄDZENIE Nr  108/2008 

              Burmistrza Miasta Halinów 

                                                  z dnia 08 października 2008 roku 
 

w sprawie: zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów  na 2008 rok. 
Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.z 2001r Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art.188  ust.1 pkt.1 , ust.2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych   ( Dz.U. z 
2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z § 10 uchwały Nr IV/29/07 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 25  
stycznia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2007 rok. 

Zarządzam, co następuje: 
§ 1 

1.Dokonać zmian w załączniku Nr 1 do uchwały Nr XII/108/07 z dnia 28.12.2007r pn. Plan dochodów 
budżetu gminy Halinów na 2008 rok : 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852   Pomoc społeczna 27 000,00 -
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 
27 000,00 -

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych… 

27 000,00 -

        Ogółem 27 000,00 -
 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi  29 847 151,00zł. 
 

§ 2 
1.Dokonać zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Halinowie Nr XII/108/07 z dnia 
28.12.2007r. pn .  Plan wydatków budżetu gminy Halinów na 2008 rok: 

Dział  Rozdz. § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750   Administracja publiczna 7 400,00 7 400,00

 75022  Rady gmin 1 200,00 1 200,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00

  4420 Podróże służbowe zagraniczne - 500,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami  
korpusu służby cywilnej 

- 200,00

 75023  Urzędy gmin 6 200,00 6 200,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy -  3 200,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 200,00 -

801   Oświata i wychowanie 12 450,00 12 450,00

 80101  Szkoły podstawowe 

(Szkoła Podstawowa w Cisiu) 

12 450,00 8 754,00

  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń - 300,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 108,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -  1 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 500,00



 2

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

- 4 000,00

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 -

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 360,00

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekom. telefonii 

stacjonarnej 

- 400,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -

  4440 Odpis na ZFŚS -  521,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

służby cywilnej 

-  165,00

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym : 

programów i licencji 

2 350,00 -

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach podstaw. -  2 496,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 700,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 96,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 200,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

książek 

-  500,00

 80146  Placówki doskonalenia i dokształcania 

nauczycieli 

- 1 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 200,00

852   Pomoc społeczna 27 480,00 480,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

480,00 480,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 480,00

  4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami 

korpusu służby cywilnej 

480,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne 

27 000,00 -

  3110 Świadczenia społeczne 27 000,00 -

926   Kultura fizyczna i sport 1 500,00 1 500,00

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 500,00 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -

  4300 Zakup usług pozostałych - 1 500,00

   Ogółem 48 830,00 21 830,00

 
2. Plan wydatków budżetowych na 2008 rok po zmianach wynosi: 35 508 041,00zł. 



 3

 
§ 3  

Dokonać zmian w załączniku Nr 6 do uchwały Nr  XII/108/07 z dnia 28.12.2007r. „Dochody i 
wydatki budżetu gminy Halinów związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku”. 

Dochody Wydatki Dział  Rozdz § Treść 

Zwiększ. Zmniejsz Zwiększ. Zmniejsz. 

852   Pomoc społeczna 27 000,00 - 27 480,00 480,00

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

- -  480,00 480,00

  4210 Zakup materiałów i wyposaż. - - - 480,00

  4700 Szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu… 

- - 480,00 -

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społ. 

27 000,00 - 27 000,00 -

  2010 Dotacje cel. otrzymane z 
budżetu państwa na realiz. bież. 
zadań z zakresu adm. rządowej.. 

27 000,00 - - -

  3110 Świadczenia rodzinne - - 27 000,00 -

   Ogółem 27 000,00 - 27 480,00 -

 

2. Plan dochodów i wydatków budżetu gminy Halinów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 roku po zmianach 
wynosi  3 007 296,00 zł. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

 
Burmistrz 

 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

 
Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 108 /2008 z dnia 8 października 2008 roku w sprawie zmian i 
przeniesień w budżecie na 2008 rok. 
 
Zmiany w planie dochodów : 
Dział 852 
Zwiększenie planu dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków –decyzja Wojewody 
Mazowieckiego Nr 188/2008 z dnia 23 września 2008r. 
 
Zmiany w planie wydatków: 
Dział 750, 801,926  
Przeniesień w ramach działów dokonano w celu zapewnienia prawidłowej realizacji wydatków 
bieżących.  
Dział  852 
Rozdz.85212-zmiany w celu zabezpieczenia rzeczywistych potrzeb 
Rozdz.85214-zmiany dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej. 
Załącznik nr 6  
Zmiany w załączniku Nr 6 dokonano w związku z otrzymaniem dotacji celowej na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej oraz w związku z przeniesieniami w planie finansowym 
wydatków zadań zleconych. 


	           ZARZĄDZENIE Nr  108/2008 
	              Burmistrza Miasta Halinów 
	Zarządzam, co następuje: 
	Ogółem
	Ogółem




